TERMO AUTORIZATIVO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO

TERMO AUTORIZATIVO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº: 290300004
CREDOR: L G SERVIÇO E LOCAÇÃO LTDA
CPF/CNPJ: 08.841.060/0001-49
INCISO: Art. 75, inciso II
VALOR  TOTAL:  R$  39.900,00  (TRINTA  E  NOVE  MIL  E
NOVECENTOS REAIS)
OBJETO:  Contratação de empresa especializada para a aquisição
de suprimentos de informática (impressora, nobreak, computador
all in one e/ou notebook) para atender às necessidades da Câmara
Municipal de Touros.
Através da CAMARA MUNICIPAL DE TOUROS, considerando tudo